[bookmark: _GoBack][image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2020                                    пгт Шушенское                                            № 477

О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 30.08.2019 № 777 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шушенского района муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» (с изменениями от 06.03.2020 № 208)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 15, 18, 21 Устава Шушенского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 30.08.2019 № 777 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шушенского района муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» следующие изменения:
1.1. Подпункт 9 пункта 2.6.1.1 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Шушенского района Джигренюка Д.В.
3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Шушенского района в сети Интернет.

Глава Шушенского района                                                               А.Г. Керзик

image1.png